Расписание уроков III курса дистанционного обучения на 22 апреля 2020г.
	День недели
	Урок
	Время
	Способ
	Предмет
	Тема урока (занятия)
	Ресурс
	Домашнее задание/ Самостоятельная работа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	СРЕДА, 22 АПРЕЛЯ 2020
	1
	8.30-9.30
	Cамостоятельная работа
	Классический танец
Сергеева Т.В.
sergeevaballet@mail.ru
	Grand assemble entrechat-six de vole – методический разбор
	Размещение отчетов студентов: Email
	Теоретическое задание: повторить комбинации экзерсиса у палки, заданные к экзамену.
Практическое задание: выполнение гимнастики по системе Князева.

	
	2
	9.50-10.50
	Cамостоятельная работа
	Основы преподавания хореографических дисциплин
Сергеева Т.В.
sergeevaballet@mail.ru
	Составить комбинации allegro c музыкальной и ритмической раскладкой по 3 классу
	Размещение отчетов студентов: Email
	Записать комбинации allegro c ритмической раскладкой по 3 классу.

	
	3
	11.10-12.10
	Cамостоятельная работа
	Дуэтно-классический танец
Петров А.П.
sasha_palich@mail.ru
	[bookmark: _GoBack]Grand jete в позе attitude efacee с поддержкой одной рукой в охват за талию
	Вконтакте. WhatsApp
	Теоретические задания:
1.Grand jete в позе attitude efacee с поддержкой одной рукой в охват за талию
Практические задания:
1. 7-ой вальс

	
	ОБЕД 12.10-12.55

	
	4
	13.00 -14.00
	Консультирование по запросу
	Консультации педагога-психолога
Дугинова Е.А.
eduginova@yandex.ru
	Индивидуальные консультации
	Связь – Skype (eduginova89), 
	Задание по запросу

	
	5
	14.20-15.20
	
	Основы предпринимательской деятельности
Камышева Н.А.
	
	
	



